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Gustavsberg Oy tarjoaa korkealaatuisia kylpyhuoneratkaisuja, jotka tekevät arkipäivän askareista helpompia. Valikoimaan kuuluvat mm. 
WC-istuimet, pesualtaat, ammeet, hanat, kylpyhuonekalusteet, suihkutilat ja kylpyhuonetarvikkeet. Korkean laadun ansiosta tuotteet 
ovat pitkäikäisiä ja innovatiiviset ratkaisut – joista monet ovat voittaneet kansainvälisiä palkintoja – alentavat energian ja veden kulutusta 
pitkällä aikavälillä. 
Ympäristösertifioidut ja ympäristömerkityt tuotteet täyttävät Leed-, BREEAM- ja Miljöbyggnad-ympäristömerkkien sekä EU:n ympäristö-
luokittelun vaatimukset.
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WC-istuimet

Kaikki Gustavsbergin WC-istuimet valmistetaan hygieenisestä ja 
kestävästä maksimitiheyteen sintratusta saniteettiposliinista. 
CeramicPlus-lasitus tekee posliinin pinnasta vettä ja likaa hylkivän. 
Pintakäsittelyn ansiosta vedestä muodostuu vesipisaroita, jotka kul-
jettavat mukanaan likaa ja kalkkia ennen kuin ne ehtivät tarrautua 
posliinin pintaan. Estetic-sarjan tuotteissa CeramicPlus-lasitus on 
vakiona, ja Nautic-sarjoihin se on valittavissa.
Hygienic Flush -huuhtelu parantaa hygieniaa ja helpottaa puhdis-
tusta minimoiden voimakkaiden puhditusaineiden tarpeen. Avoin 
huuhtelukaulus ja sileät pinnat eliminoivat kaikki mahdolliset lika-
pesät. 
Valikoimassa on useita WC-istuinmalleja: Estetic, Nordic, Nautic sekä 
erikoismalleja.

Seinä-WC

Seinä-WC helpottaa lattian siivousta, saadaan asennettua halutul-
le korkeudelle ja on helposti puhdistettava. Seinään asennettavan 
Estetic WC-istuimen kiinnikkeet jäävät näkymättömiin Suprafix-
kiinnitysjärjestelmän ansiosta. WC kiinnitetään istuinkansien kiin-
nitysreikiä hyödyntäen. Hygienic Flush -huuhtelutekniikka tarjoaa 
innovatiivista muotoilua käytännöllisillä toiminnoilla varustettuna, 
aiempaa älykkäämmän huuhtelun ja helpomman puhtaanapidon. 
Valikoimassa on useita seinä-WC-malleja: Estetic, Graphic, Nordic 
sekä Nautic.

Istuinkansi

Istuinkannet on sovitettu kunkin tuotesarjan mittoihin ja Soft Close 
-kannet sulkeutuvat aina pehmeästi ja äänettömästi. Istuinkannet 
ovat helppo irrottaa WC-istuimesta puhdistuksen helpottamiseksi 
ja hygienian parantamiseksi. Gustavsbergin istuinkansia on saata-
vana erilaisista muoveista valmistettuina. 

Urinaali

Urinaalit ovat helposti puhdistettavia ja kestäviä ja ne sopivat sekä 
julkisiin tiloihin että koteihin. Gustavsbergin urinaaleja on saatava-
na sekä avoimella että suljetulla vesiliitännällä. Putket voivat olla 
näkyvissä tai piilossa. Myös urinaalit valmistetaan saniteettiposlii-
nista.

Asennusteline

Seinään kiinnitettävien WC-istuimien ympäristö on helppo siivota 
ja kylpyhuone saa samalla modernin ja trendikkään ilmeen. Gus-
tavsbergillä on asennustelineitä WC-istuimille, pesuistuimille ja pe-
sualtaille. Ne kaikki ovat yksinkertaisia ja joustavia sekä kylpyhuo-
neen käyttäjän että asentajan kannalta. Asennustelineet täyttävät 
korkeimmat kuormitustestivaatimukset (400 kg).
Valikoimassa on kolme erilaista seinä-WC:n asennustelinettä: Trio-
mont XS – korkea malli, jossa painike tulee seinään, Triomont XT 
– matala malli, jossa painike tulee väliseinän päälle ja Triomont XS 
Vario – korkea malli, jossa painike tulee seinään. Trimont XS Vario 
soveltuu erityisesti sairaaloihin ja muihin hoitolaitoksiin, sillä sen 
korkeutta voidaan säätää vielä WC-istuimen asennuksen jälkeenkin. 

Seinä-WC-istun Nautic 5530, Triomont-asennusteline

 WC-ISTUIMET

HygienicTwist-huuhtelutekniikka 
puhdistaa WC-istuimen tehok-
kaalla vesipyörteellä (käytetään 
Graphic-seinä-WC-istuimessa).

WC-istuin Estetic 8300

Seinä-WC-istuin Graphic

WC-istuin Nautic 1500

Seinä-WC-istuin Estetic 8330
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Pesuallashanat

Kaikissa Gustavsbergin pesuallashanoissa on vakio-ominaisuutena 
Gustavsbergin patentoima vedensäästötekniikka, joka säästää vuo-
sittain tuhansia litroja vettä ja rahaa täysin automaattisesti. Ominai-
suus, jota voi säätää omien tarpeiden mukaan. 

Amme- ja suihkuhanat

Amme- ja suihkuhanoja on niin termostaattitoiminnolla kuin yk-
siotehananakin. Termostaattihanat reagoivat nopeasti ja tasaavat 
vesijohtoveden paine- ja lämpötilavaihtelut, mikä takaa tasaisen ja 
miellyttävän veden lämpötilan. Termostaattihanan lämpötilansää-
tökahvassa on turvarajoitin + 38 °C lämpötilaan. Suihkuhanaa voi 
täydentää käännettävällä juoksuputkella.

Suihkusetti

Gustavsbergin suihkusetin voi yhdistää kaikkiin amme- ja suihku-
hanoihin. Vaihtoehtoina on kiinteitä suihkusettejä ja perinteisem-
piä suihkusettejä. 

Keittiöhanat

Gustavsbergin keittiöhanoissa olevan patentoidun vedensäästö-
tekniikan ansiosta energiaa ja rahaa säästyy täysin automaattisesti. 
Gustavsbergin tyylikkäitä keittiöhanoja on saatavana sekä korkeita 
että matalia malleja, pesukoneventtiilillä ja ilman.

Pesuistuinhanat

Gustavsbergin pesuistuinhanoissa on säädettävä mukavuusvirtaus 
ja -lämpötilaominaisuus, joka mukautuu vaivattomasti tarpeiden 
mukaan. Molemmat toiminnot ovat säädettävissä. Pesuistuinhanan 
pallonivelellä varustettu poresuutin ohjaa veden suuntaa ja helpot-
taa intiimihygieniasta huolehtimista.

 HANAT

Keittiöhana Atlantic, mattamusta, korkea juoksuputki

Kylpyammehana Estetic

Sadesuihku Square

Keittiöhana Epic, harjattu messinki

Keittiöhana Estetic, ulosvedettävä suutin, kääntyvän juoksuputki

Pesuallashana Estetic Pesuallashana Nautic

Suihkusetti Estetic Round
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Pesuallas

Kaikki Gustavsbergin pesualtaat valmistetaan laadukkaasta sani-
teettiposliinista. Pesualtaat ovat helposti puhdistettavia, toimivia ja 
kestäviä. Valittavana on monia malleja ja kokoja erilaisiin kylpyhuo-
netarpeisiin. Altaita saa myös ilman ylivuotoaukkoa tai hanareikää.

Pesuallastarvikkeet

Erittäin pienissä pesualtaissa siisti vesilukko voi olla ratkaisu. Vesi-
lukko sopii myös suurempiin pesualtaisiin, niitä on saatavana sekä 
seinä- että lattialiitoksella. 
Pesuallaskannake on tarkoitettu kalusteisiin asennettavan pesual-
taan kiinnitykseen suoraan seinään

 ALTAAT

Tasoallas Ducentic, sintrattua saniteettiposliinia, taso komposiittikiveä

Pesuallas Artic, mattamusta

Pesuallas Artic Small 4369

Kalusteallas Artic

Kalusteallas Artic, mattamusta Pesuallas Atlantic A555
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Kylpyamme kehikolla

Gustavsbergin kylpyammeita on saatavana erilaisilla kehikoilla va-
rustettuina. Kylpyammeen voi täydentää koko- tai puolikehikolla. 
Kaikki Gustavsbergin kylpyammeet ovat saatavana pintakäsitel-
tyinä (GlazePlus), mikä auttaa suojaamaan ammetta lialta ja kalk-
kisaostumilta ja helpottaa puhdistusta. Kokoetulevykehikkoisissa 
kylpyammeissa voi helposti nostaa etulevyn alaosan ylös, jotta am-
meen alapuolen siivous onnistuu turvallisesti ja helposti. 

Tassuammeet

Gustavsbergin tassuammeiden ulkonäkö on ainutlaatuinen ja tren-
dikäs. Ammejalat ovat helppo vaihtaa ja niitä on saatavana valkoi-
sina, mustina ja kromattuina. Tassuammeet ovat vapaasti seisovia 
ja sen vuoksi helppoja siivota. Kylpyammeita on saatavana liukues-
tekäsiteltyinä sekä pintakäsittelyllä (GlazePlus), joka helpottaa am-
meen puhdistamista. Ammeet valmistetaan emaloidusta teräksestä.

Upotettava amme

Gustavsbergin upotettavia kylpyammeita on saatavana monia eri 
malleja ja kokoja. Kaikki Gustavsbergin upotettavat kylpyammeet 
ovat saatavana pintakäsiteltyinä (GlazePlus), mikä auttaa suojaa-
maan ammetta lialta ja kalkkisaostumilta. Valittavana on myös toi-
miva liukuestekäsittely, joka tekee ammeesta turvallisemman. 

Kylpyamme ilman kehikkoa

Gustavsbergin kylpyammeet ilman kehikkoa ovat muotoilultaan 
moderneja, ja niitä on saatavana monia eri malleja ja kokoja. Koko- 
tai puolietulevykehikoiden valikoimassa on monia värejä. Kylpyam-
meita on saatavana liukuestekäsiteltyinä sekä GlazePlus-pintakäsit-
telyllä, joka helpottaa ammeen puhdistamista. 

Kylpyammeen etulevykehikko

Kylpyammeen etulevykehikot ovat vaihdettavia ja niitä on monen-
värisiä, näin kylpyammeen voi muokata helposti oman tyylin mu-
kaiseksi. Gustavsbergin kylpyammeen etulevykehikot piilottavat 
liitännät. Etulevypaneelin alaosan voi nostaa ylös, jolloin ammeen 
alta pääsee siivoamaan helpommin.

Istuma-amme

Pieneen tilaan mahtuvat istuma-ammeet valmistetaan korkea-
laatuisesta titaaniteräksestä ja niiden elinikä on pitkä. Glaze-Plus-
pintakäsittely helpottaa istuma-ammeen siivoamista, sillä se auttaa 
suojaamaan lialta ja kalkkisaostumilta. 

 AMMEET

Yhdistelmäkylpyamme, jossa paneeli

Tassuamme, valmistettu emaloidusta teräslevystä

Upotettava ammeUpotettava amme tukikahvoilla
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Pesuallaskaappi

Gustavsbergin pesuallaskaappeja on saatavana eri kokoja ja värejä 
Ducentic-, Graphic-, Graphic Base-, Artic- ja Artic Small-sarjoissa. 
Laatikoissa on Soft Closing -toimintoe -mekanismi. Kaikkiin allas-
kaappeihin on saatavilla pesualtaat.

Kylpyhuoneen kaapit

Gustavsbergillä on laaja valikoima kylpyhuoneen kaappeja Graphic-, 
Artic-, Artic Small- ja  Nordic3-sarjoissa. Kaappeihin on saatavana 
mm. kiinteitä, siirrettäviä tai lasihyllyjä sekä vetolaatikoita.  Ovet ja 
laatikot sulkeutuvat pehmeästi. 

Peilikaappi

Gustavsbergin korkealaatuisissa ja pitkäikäisissä peilikaappeissa on 
runsaasti säilytystilaa. Monissa peilikaapeissa on kaksi ovea ja peilit 
sekä sisä- että ulkopuolella, mikä helpottaa peilaamista eri kulmis-
ta. Peilikaappiin voi valita pistorasian ja siirrettävät hyllytasot. Peili-
kaappien leveydet ovat 450, 600, 800, 1000 ja 1200 mm.

Kylpyhuonepeilit

Gustavsbergin kylpyhuoneen peilejä on eri tyylisiä ja kokoisia. Kaik-
kiin kylpyhuonepeileihin saa myös valaistuksen. Pyöreissä peileissa 
on taustavalo ja niiden halkaisijat ovat 600, 800 ja 1000 mm.

Kylpyhuonekalusteiden vetimet

Vetimet ja nupit sopivat kaikkiin kylpyhuonekalusteisiin. Monet nu-
peista ovat lisäksi asennettavissa seinään pyyhekoukuiksi.

Graphic-sarjan pesuallaskaappi, korkea kaappi ja peilikaappi

Artic-sarjan pesuallaskaappi ja korkea kaappi, musta saarni sekä mat-
tamusta valaistu peili

 KALUSTEET

Gustavsbergin Ducentic-juhlamallisto on suunniteltu tulevaisuuden 
kylpyhuoneeseen. Malliston laadukkaat materiaalit on valittu huolel-
la: tuotteissa on käytetty tammea, kiveä, terästä, messinkiä ja poslii-
nia. Allaskaapeista on monta eri vaihtoehtoa niin värin, leveyden, tu-
kikehikon, pesualtaan kuin yhteensopivien lisätarvikkeidenkin osalta.

Graphic-sarjan pesuallaskaappi, korkea kaappi ja säilytyskuutiot



SR/Rakennustieto Oy   www.rakennustieto.fi   © Rakennustietosäätiö RTS sr 2026   Tämän kortin asiatiedoista vastaa toimeksiantaja.

RT 103985  tuotetieto  –  7

 SUIHKUSEINÄT JA -OVET

Gustavsbergin laajasta valikoimasta löytyy sopiva suihkutila -suora 
tai kaareva, avattava tai kiinteä, kookas tai minimaalinen. Gustavs-
bergin seinä- ja lattiaprofiilit toimivat suihkun runkona. Ne ovat 
myös säädettäviä, joten suihkunurkan seinät ovat suorassa, vaikka 
lattia ja seinät olisivat vinoja. 

Tuotekoot ovat yhdisteltävissä, ja tuotteiden yksityiskohtiin lukeu-
tuvat esimerkiksi käytännölliset ovea nostavat nousevat saranat, 
kestävä karkaistu lasi ja säädettävät seinäprofiilit, joiden ansiosta 
suihku on suorassa, vaikka seinät olisivat vinot. 

Kaikki suihkuovet ovat käännettäviä ja voidaan asentaa joko oikeal-
le tai vasemmalle puolelle sekä avata joko sisään- tai ulospäin. Näin 
voidaan säästää arvokasta tilaa. Suihkuovet on varustettu kiillote-
tuilla profiileilla ja selkeästi muotoilluilla ovinupeilla. Yhdistämällä 
tuotteet Gustavsbergin laajaan valikoimaan kylpyhuonekalustei-
ta, hanoja ja kattosuihkuja voi kylpyhuoneeseen luoda kauniin ja 
käytännöllisen kokonaisuuden.

Kylpyammeen ovi SquareSuihkuovisetti Square syvennyksessä

Suihkuovisetti Round, mattamustat profiilit ja ovenkahvat

Suihkuseinä Square, mattamusta anodisoitu alumiini, kehykset lasin 
ulkopuolella estäen lian kerääntymisen

Suihkuovisetti Square, kiillotetut profiilit ja ovenkahvat
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VALMISTUS, MYYNTI JA NEUVONTA

Gustavsberg Oy
Puhelin	 09 329 18 811
myynti@gustavsberg.com
www.gustavsberg.com

Gustavsbergin kylpyhuoneapuvälineet soveltuvat sekä julkisiin tiloi-
hin että koteihin. Niissä on otettu huomioon korkeat vaatimukset 
hygienia-asioiden, käyttäjäystävällisyyden ja käytettävyyden suh-
teen. Gustavsbergin kylpyhuoneapuvälineet, kuten WC-istuimet, pe-
sualtaat ja hanat, on tarkoitettu henkilöille, joilla on erityistarpeita.

1.	Pesuallas 4G1955, matala pesuallas tarttumareunuksella ja jalkati-
lalla sopii pyörätuolin käyttäjille.

2.	Seinä-WC 4G01, pidennetty malli helpottaa pyörätuolista siirtymistä.
3.	WC-istuin Nautic 1546 korkea malli, hygieeninen huuhtelu ja käsino-

ja 1713 säädettävä tukijalka. Korotettu ergonominen painike, joka 
helpottaa huuhtelua.

4.	Pesuallas Nautic 5550, suljetut kiinnikereiät ja ylivuotokanava sai-
raalakäyttöön.   3

  2  1

  4

 ESTEETÖN KYLPYHUONE

Kylpyhuonetarvikkeet on suunniteltu kestämään pitkään kosteassa 
tilassa. Niissä on sama pelkistetty pohjoismainen muotokieli kuin 
muissakin Gustavsbergin tuotteissa. Valikoimassa on kaksi sarjaa 
kylpyhuonetarvikkeita, kuten pyyhetangot ja -koukut, wc-paperi-
telineet, wc-harjat ja telineet. Round-sarja on saatavana kromisena 
ja Square-sarja kromisena, harjattuna messinkinä ja mattamustana. Round-sarjan WC-paperiteline ja pyyhekoukut

 KYLPYHUONETARVIKKEET

Square-sarjan WC-paperiteline, pyyhetanko, pyyhekoukku ja WC-harja+teline


